川太药连字〔2015〕47号                签发人：蒋  炜
关于2015年乐山片区一季度盘点结果的通知
各部门、门店：

2015年一季度盘点工作已全面结束，现将盘点结果公布如下：

有下列门店盘点差异超过按商品遗失率计算的差异金额，按新盘点制度要求，以两次盘点零售额的0.003%为允许盘点遗失额与报损报溢单合并后的报损净额做为盘点赔偿款，各门店赔偿额见下表：

	序号
	店名
	赔偿金额（元）

	1
	乐山盛世花园店（新）
	49

	2
	乐山王浩儿街店（新）
	250

	3
	乐山居竹园店（新）
	114

	小计
	413

上述门店在通知下发一周内将赔偿款交到公司财务部，可单独存入公司营业款帐户，款项来源写明盘点赔偿款。存入公司营业款帐户的，财务部在通知下发两周内收到缴款单视为未超期，超过期限，按每超期一天对店长进行罚款50.00元/天处理。
                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一五年四月三日
主题词：乐山片区  一季度  盘点结果  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2015年4月3日印发

打印：杨昕      核对：张姝              （共印2份）